



**Р І Ш Е Н Н Я**

10-ої сесії VI скликання  
від 21.12. 2012р. № 218  
м.Берегово

VI összehívású 10 ülészaka  
2012.12.21.én kelt 218 sz.  
**H A T Á R O Z A T A**  
Beregszász

**Про передачу у спільну власність  
територіальних громад сіл, селищ,  
міст Закарпатської області нерухомого  
та рухомого майна відділення швидкої  
та невідкладної медичної допомоги  
Берегівської центральної районної лікарні**

На виконання вимог Закону України «Про екстрену медичну допомогу» від 5 липня 2012 року № 5081-VI, статей 89, 90 Бюджетного кодексу України, керуючись статтями 43 та 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада

**В И Р І Ш И Л А :**

1. Передати без права відчуження та зміни цільового призначення нерухоме та рухоме майно відділення швидкої та невідкладної медичної допомоги Берегівської центральної районної лікарні, що перебуває спільній власності територіальних громад сіл, селища Берегівського району до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Закарпатської області згідно додатку 1 та 2.

2. Головному лікарю Берегівської центральної районної лікарні (В.Малеш) забезпечити передачу з балансу Берегівської центральної районної лікарні залишки палива та медикаментів для безперебійного функціонування відділення швидкої та медичної допомоги в перехідний період (два тижні) згідно додатку 3.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови районної ради (Браун А.О.), заступника голови державної адміністрації (Гоблик В.В.) та постійну комісію районної ради з питань охорони здоров'я, рекреації, праці та соціального захисту громадян (Сайкова К.С.).

**Перелік нерухомого майна  
Берегівської центральної районної лікарні, яке закріплене  
за відділенням швидкої та невідкладної медичної допомоги  
та передається із спільної власності територіальних громад сіл  
та селища Берегівського району до спільної власності  
територіальних громад сіл, селищ, міст Закарпатської області  
(станом на 03.12.2012 року)**

<b>№ п.п.</b>	<b>Найменування</b>	<b>Адреса</b>	<b>Площа</b>	<b>Ціна за кв.м</b>	<b>Сума</b>
1	Приміщення відділення швидкої та невідкладної медичної допомоги	м.Берегово, вул.Лінера, 2	157,5	136,47	21494,00
2	Гараж		21,6	91,157	1969,00
3	Гараж		20,0	68,60	1372,00
<b>Разом:</b>					<b>24835,00</b>

Заступник голови ради

А.О.Браун

**Перелік рухомого майна  
Берегівської центральної районної лікарні, яке закріплене за  
відділенням швидкої та невідкладної медичної допомоги та  
передається із спільної власності територіальних громад сіл та  
селища Берегівського району до спільної власності територіальних  
громад сіл, селищ, міст Закарпатської області  
(станом на 03.12.2012 року)**

**1. Основні засоби**

**1.1. Медичне обладнання**

№ п.п.	Найменування	Інвентарний номер	Один. виміру	Кількість	Ціна за одиницю	Вартість за даними бухгалтерського обліку
1	Електрокардіограф трьох - канальний «Юкард»	1371759/1-2	шт.	2	14500,00	29000,00
2	Дихальний мішок распіратор «Медікаре»	1371658	шт.	1	1700,00	1700,00
3	Ноші медичні жорсткі у складі комплексу в тому числі :			1	2750,00	2750,00
3.1.	Ноші медичні жорсткі модель ДА-02908	1371677	шт.	1	0,00	0,00
3.2.	Ноші медичні жорсткі модель ДА-02916			1	0,00	0,00
4	Дефібрилятор ZOLLA ED Pro	1371760/1-2	шт.	2	49050,00	98100,00
5	Ноші медичні «Біомед» ВОЗ	1371761	шт.	1	8450,00	8450,00
6	Пристрій завантажувальний ПЗ-01	1371762	шт.	1	10230,00	10230,00
7	Дихальний респіраційний мішок «Медікаре»	1371763/1-5	шт.	5	2480,00	12400,00
8	Апарат електричний для проведення керованої допоміжної штучної вентиляції легенів А-НВЛ/ВВЛп-3/30	1371764	шт.	1	21890,00	21890,00
9	Відсмоктувач хірургічний НА-25	1371765/1-5	шт.	5	1549,00	7745,00
10	Комплект пневмошин Attucho 0700, виробник НУТАЗ Ortopedi (Туреччина)	1371767/1-5	шт.	5	4970,00	24850,00
11	Електрокардіограф МІДАС ЕК1Г	1371645	шт.	1	4140,00	4140,00
12	Апарат ШВЛ «Кокчетов-1»	104035/1	шт.	1	5000,00	5000,00
<b>Разом:</b>						<b>226255,00</b>

## 1.2. Санітарний транспорт

№ п.п.	Найменування	Один. виміру	Кількість	Ціна за одиницю	Вартість за даними бухгалтерського обліку
1	УАЗ-3741 АО 72-66АА в комплекті з медичним обладнанням	шт.	1	99890,00	99890,00
	в тому числі :				
1.1.	Електрокардіограф серії Heart	шт.	1	0,00	0,00
1.2.	Дефібрилятор "First Save AED"	шт.	1	0,00	0,00
1.3.	Шини медичні фіксуючі металеві на руку	шт.	1	0,00	0,00
1.4.	Шини медичні фіксуючі металеві на ногу	шт.	1	0,00	0,00
1.5.	Шини медичні фіксуючі гнучкі на руку	шт.	1	0,00	0,00
1.6.	Шини медичні фіксуючі гнучкі на ногу	шт.	1	0,00	0,00
1.7.	Коміри медичні фіксуючі для дорослих	шт.	1	0,00	0,00
1.8.	Коміри медичні фіксуючі для дітей	шт.	1	0,00	0,00
2	Тойота 45-12 ІКА	шт.	1	33846,00	33846,00
3	УАЗ 3741 АО 15-68 АХ	шт.	1	37800,00	37800,00
4	УАЗ 3962 АО 53-84 АТ	шт.	1	45530,00	45530,00
5	УАЗ 3962 052-09 РТ	шт.	1	23478,00	23478,00
6	УАЗ 3962 АО 09-93 АК в комплекті з медичним обладнанням	шт.	1	70000,00	70000,00
	в тому числі :				
6.1.	Апарат штучної керованої вентиляції легень і оксигенації в умовах спеціалізованого транспорту для швидкої мед. допомоги портативний АИВЛп-2/20 «ТМТ» для дорослих і дітей старше 6 р. виробництва ЗАТ «Медпром» (Російська Федерація)	шт.	1	0,00	0,00
<b>Разом:</b>					<b>310544,00</b>

## 1.3. Прилади та інвентар:

№ п.п.	Найменування	Інвентарний номер	Один. виміру	Кількість	Ціна за одиницю	Вартість за даними бухгалтерського обліку
1	Холодильник «Днепр»	161415	шт.	1	900,00	900,00
2	Тахта	161532	шт.	1	379,00	379,00
3	Телевізор «Онідо»	161607	шт.	1	800,00	800,00
4	Стіл	161271	шт.	1	125,00	125,00
5	Шафа	161461	шт.	1	205,00	205,00
6	Шафа 3-х двірна з антрисолью	161531	шт.	1	824,00	824,00
7	Тахта	161532	шт.	1	379,00	379,00
<b>Разом:</b>						<b>3612,00</b>

**1.4. Малоцінні необоротні матеріальні активи:**

№ п.п.	Найменування	Інвентарний номер	Один. виміру	Кіль-ть	Ціна за одиницю	Вартість за даними бухгалтерського обліку
1	Контейнер стерилізаційний	113089	шт.	1	50,00	50,00
2	Стіл	113049	шт.	1	15,00	15,00
3	Стільці	1130120/1-5	шт.	5	10,00	50,00
4	Столи	116012/1-2	шт.	2	20,00	40,00
5	Настінна поличка	1130165/1-3	шт.	3	275,33	826,00
6	Шафа металева	1130213	шт.	1	325,00	325,00
7	Стіл	1130208	шт.	1	347,00	347,00
8	Ліжко металеве	1130216	шт.	1	257,00	257,00
9	Котел	1130052	шт.	1	400,00	400,00
10	Ліжко одинарне	1130079	шт.	1	125,00	125,00
11	Настінна поличка	1130165	шт.	1	275,00	275,00
<b>Разом:</b>						<b>2710,00</b>

**2.1. Білизна, постільні речі, одяг, взуття (м'який інвентар)**

№ п.п.	Найменування	Один. виміру	Кіль-ть	Ціна за одиницю	Вартість за даними бухгалтерського обліку
1	Одяго чорне	шт.	4	15,08	60,32
2	Куртки літні	шт.	5	6,75	33,75
3	Брюки	шт.	3	10,08	30,24
4	Халат	шт.	4	15,00	60,00
5	Шапки	шт.	4	0,57	2,28
6	Пеленки	шт.	4	1,21	4,84
7	Занавіски	шт.	2	4,78	9,56
8	Штори	шт.	1	12,00	12,00
9	Ковдра (перина)	шт.	2	16,00	32,00
10	Ковдра (одяго)	шт.	2	10,00	20,00
11	Одяго	шт.	2	28,50	57,00
12	Пеленки	шт.	12	2,14	25,68
13	Матраци	шт.	2	76,15	152,30
14	Подушка пухова	шт.	2	54,00	108,00
15	Брюки	шт.	3	1,13	3,39
16	Куртки	шт.	3	1,58	4,74
17	Куртка	шт.	3	2,00	6,00
18	Сорочка медична	шт.	2	3,65	7,30
19	Брюки медичні	шт.	5	0,80	4,00
20	Майки	шт.	7	0,55	3,85
21	Куртки літні	шт.	5	0,57	2,85
22	Одяго	шт.	2	28,50	57,00
23	Пеленки	шт.	5	1,50	7,50
24	Брюки	шт.	8	0,72	5,76
25	Куртки	шт.	7	3,80	26,60
26	Светер	шт.	4	2,47	9,88
27	Куртки літні	шт.	20	1,58	31,60

28	Простині	шт.	2	4,56	9,12
29	Наволочки	шт.	3	2,65	7,95
30	Занавіски	шт.	10	5,90	59,00
31	Підодяльніки	шт.	2	9,33	18,66
32	Подушки	шт.	2	5,66	11,32
33	Одіяло	шт.	1	29,90	29,90
34	Матрац	шт.	2	121,72	243,44
35	Сорочки медичні	шт.	5	3,65	18,25
36	Брюки медичні	шт.	4	3,60	14,40
37	Куртки	шт.	3	8,07	24,21
38	Брюки	шт.	10	0,82	8,20
39	Жіноча сорочка	шт.	1	1,20	1,20
40	Одіяло	шт.	2	28,50	57,00
41	Куртка тепла	шт.	6	32,66	195,96
42	Куртка тепла	шт.	3	2,00	6,00
43	Куртка літня	шт.	19	4,29	81,51
44	Куртка	шт.	25	8,62	215,50
45	Брюки медичні	шт.	8	7,18	57,44
46	Наволочки	шт.	10	1,62	16,20
47	Простині	шт.	13	3,11	40,43
48	Рушники	шт.	10	18,00	180,00
49	Матрац	шт.	2	116,34	232,68
50	Майка	шт.	41	1,85	75,85
51	Куртка	шт.	28	4,92	137,76
52	Штори	шт.	9	17,88	160,92
53	Занавіски	шт.	2	8,89	17,78
54	Скатертина	шт.	3	9,20	27,60
55	Постільна (ліжкова) білизна	к-т	6	54,48	326,88
56	Одіяло байкове	шт.	2	10,00	20,00
57	Одіяло	шт.	10	28,50	285,00
58	Костюм противочумни й	шт.	3	2,00	6,00
59	Капішон противочумни й	шт.	3	2,00	6,00
60	Чулки противочумні	шт.	3	2,00	6,00
61	Тюль	м.	20	15,00	300,00
62	Костюм білий з капішоном	шт.	3	24,50	73,50
63	Бахіли	шт.	3	4,25	12,75
64	Окуляри захистні	шт.	2	12,07	24,14
65	Чоботи ПВК	шт.	3	19,50	58,50
66	Рукавиці господарські	шт.	2	2,15	4,30
67	Распіратори	шт.	3	0,71	2,13

68	Матрац	шт.	1	130,00	130,00
<b>Разом:</b>					<b>3978,93</b>

## 2.2. Медичні інструменти та вироби медичного призначення

№ п.п.	Найменування	Один. виміру	Кількість	Ціна за одиницю	Вартість за даними бухгалтерського обліку
1	Носилки санітарні	шт.	1	5,00	5,00
2	Бікс	шт.	1	12,00	12,00
3	Мішок Амбу	шт.	1	5,00	5,00
4	Апарат вимірювання тиску	шт.	1	70,00	70,00
5	Ножиці Н-33 140 мм.	шт.	1	29,00	29,00
6	Термометр	шт.	1	2,10	2,10
7	Язикотримач	шт.	1	58,50	58,50
8	Ротарозширювач	шт.	1	42,20	42,20
9	Пінцет анатомічний НА-15	шт.	1	10,25	10,25
10	Шина транспортна	шт.	2	48,00	96,00
11	Сумка виїздна	шт.	1	89,25	89,25
12	Стіл перев'язувальний складний	шт.	1	200,00	200,00
13	Контейнер для дезінфекції ЗЛ	шт.	2	18,84	37,69
14	Контейнер для дезінфекції 10 л.	шт.	1	38,72	38,72
15	Виїздна сумка	шт.	2	35,00	70,00
16	Кисневий балон	шт.	1	18,00	18,00
17	Бікс середній	шт.	1	26,00	26,00
18	Бікси малі	шт.	2	13,00	26,00
19	Бікси великі	шт.	3	25,00	75,00
20	Носилки	шт.	1	5,00	5,00
21	Апарат для вимірювання тиску	шт.	1	63,00	63,00
22	Носилки медичні	шт.	6	21,66	130,00
23	Ножиці Н-33 140 мм.	шт.	1	29,00	29,00
24	Апарат для вимірювання тиску 700К	шт.	2	126,00	252,00
25	Термометр	шт.	13	2,98	38,77
26	Пінцет анатомічний ПА-15	шт.	1	10,25	10,25
27	Сумки виїзdnі	шт.	2	89,25	178,50
28	Набір трахеостомічний	шт.	1	270,00	270,00
29	Гігрометр	шт.	1	31,90	31,90
30	Апарат для вимірювання тиску	шт.	2	72,00	144,00
31	Прилад для вимірювання глюкози в крові	шт.	1	272,00	272,00
32	Електроди прицепні	шт.	4	52,80	211,20
33	Грілька комбінована	шт.	1	10,86	10,86
34	Контейнер для дезінфекцій	шт.	1	18,33	18,33
35	ЕКГ кабель	шт.	1	985,00	985,00
36	Контейнер для дезінфекції	шт.	2	33,88	67,76
37	Прилад для вимірювання глюкози в крові	шт.	1	520,00	520,00
38	Прилад для вимірювання глюкози в крові	шт.	1	360,71	360,71

39	Штатив ШДВ	шт.	4	180,00	720,00
40	Сумка холодильник	шт.	1	45,55	45,55
41	Холодоеlementи	шт.	4	1,68	6,74
42	Апарат для вимірювання тиску ГАММА-700	шт.	2	110,00	220,00
<b>Разом:</b>					<b>5501,28</b>

### 2.3. Малоцінні та швидкозношуючі матеріали

№ п.п.	Найменування	Один. виміру	Кількість	Ціна за одиницю	Вартість за даними бухгалтерського обліку
1	Стіл	шт.	3	46,66	140,00
2	Ложка	шт.	4	2,50	10,00
3	Тарілки	шт.	4	4,50	18,00
4	Чашки	шт.	4	3,00	12,00
5	Вилки	шт.	4	2,50	10,00
6	Стільці	шт.	6	15,00	90,00
7	Ліжко одинарне	шт.	2	182,00	364,00
8	Холодильник	шт.	1	110,00	110,00
9	Телефон	шт.	1	2,13	2,13
10	Стіл письмовий	шт.	1	193,00	193,00
11	Кушетка	шт.	1	125,00	125,00
12	Ліжко одинарне	шт.	3	154,91	464,74
13	Телефон	шт.	3	28,66	86,00
14	Годинник	шт.	1	6,50	6,50
15	Стільці шкільні металеві	шт.	1	71,43	71,43
16	Електрорадіатор	шт.	1	170,00	170,00
17	Шафи 2-х дверні антресольні	шт.	3	221,97	665,93
18	Праска	шт.	1	62,00	62,00
19	Ліжка металеві	шт.	2	26,20	502,40
20	Вогнегасник вуглекислотний	шт.	3	148,33	445,00
21	Стіл	шт.	1	45,00	45,00
22	Стіл для кімнат	шт.	2	25,00	50,00
23	Тумбочка	шт.	4	69,40	277,60
24	Стіл металевий	шт.	1	27,25	27,25
25	Ящик сушка	шт.	1	286,00	286,00
<b>Разом:</b>					<b>3783,98</b>

Заступник голови ради

А.Браун



**Залишки палива та медикаментів для безперебійного функціонування  
відділення швидкої та медичної допомоги в перехідний період (два тижні)**

р-н Дексаметазон 1,0	5 кор.
р-н Преднізолон 1	10 кор.
р-н Сульфат Магнію 25% - 5,0	33 кор.
р-н Аміак	15 кор.
р-н Перекис водню 3% - 20,0	10 кор.
Бинти	40 шт.
Системи	40 шт.
табл. Каптопрес	10 уп.
табл. Анаприлін	3 уп.
Катетер в/в	20 шт.
р-н Анальгін 50% - 2,0	30 кор.
р-н Папаверін 2% - 2,0	30 кор.
р-н Дімедрол 1% - 1,0	30 кор.
р-н Глюкоза 40% - 20,0	4 кор.
р-н Кордіамін 25% - 2,0	5 кор.
р-н Кофеїн 1,0	5 кор.
р-н Верапаміл 2,0	5 кор.
р-н Платифимін 1,0	5 кор.
р-н Коргліккон 1,0	10 кор.
р-н Етамзілат 2,0	5 кор.
р-н Пірацетам 5,0	5 кор.
р-н Еуфілін 5,0	10 кор.
Шприци 20,0	300 шт.
Шприци 10,0	320 шт.
Шприци 5,0	400 шт.
Шприци 2,0	400 шт.
р-н Глюкоза 5% - 200,0	20 фл.

**Кількість палива**

Бензин - А 92	500 л
Дп	500 л

Заступник голови ради

А.Браун